宜蘭縣壯圍國中 97 學年度數學科第十一次領域會議紀錄
一、日期時間：民國 98年3月12日（星期四）下午01:30

二、地點：莊園樓會議室

三、主席：林立夫                       記錄：賴麗如
四、出席人員：黃雅玲、陳麗雪、賴志鴻、陳億源、賴麗如、張孟潔、

林立夫、林愛群、林思瑜
五、報告事項：

   1、下學期專業成長時間已安排：

                               3/26 (六、七節電腦研習

                               4/9  (雅玲師教學視導

                               4/13 (志鴻師教學視導

                               5/21 (愛群師教學視導

  2、上學期教學視導資料未交者請速交

  3、凱旋國中的教學評鑑需「他評教師」，等下請大家推派一位教師協助
六、提案討論：

1、國中的教學評鑑需「他評教師」，請大家推派一位教師協助

   決議：請陳億源師代表

   2、科展準備情形如何？需討論嗎？

   決議：略

七、散會